

Ev. číslo smlouvy objednatele
poř. č.: 5807/2016 / 1

Ev. číslo smlouvy zhotovitele
poř. č.:

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“)

Přístavba základní školy - Stavební úpravy ZŠ Loučanská 1112/3

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:	Městská část Praha 16
se sídlem:	Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín
Zastoupení ve věcech smluvních:	Mgr. Karel Hanzlík, starosta
Tel., e-mail:	234 128 100, karel.hanzlik@praha16.eu
Zastoupení ve věcech přípravy stavby:	Ing. Milan Bouzek
Tel., e-mail:	234 128 280, pavel.svitorka@praha16.eu
Technický dozor investora:	
Tel., e-mail:	
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	19-2000861379/0800
IČO:	00241598
DIČ:	CZ 00241598

Zhotovitel: AREN VT, s r.o.
Odštěpný závod:
se sídlem: Sokolská 1474/23, Nové Město, 120 00 Praha 2
zapsaná v obch. rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 199809
Zastoupení ve věcech smluvních: Tomáš Leššo
Tel., e-mail: 606 362 775, arenvt@email.cz
Zastoupení ve věcech technických: Václav Řechka
Tel., e-mail: 773 162 246, arenvt@email.cz
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 254427047/0300
IČO: 24232441
DIČ: CZ24232441

Uzavírají dodatek k smlouvě o dílo,

Článek III se mění v bodě 3.1.:

Článek III. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je specifikováno v článku II. této smlouvy v termínech:

- zahájení stavebních prací 1.6.2016
- dokončení stavebních prací 31.5.2017

Dnem zahájení díla je den předání staveniště zhotoviteli objednatelem. Nezbytný zábor chodníku a komunikace, případně jejich kompletní uzavírku, si zajišťuje zhotovitel. O předání staveniště bude sepsán protokol, podepsaný oběma stranami

Článek IV se mění v bodě 4.1.:

**Článek IV.
Cena díla**

- 4.1. Smluvní cena za zhotovení díla dle článku II. této smlouvy činí
Cena za zhotovení díla bez DPH: 7 452 586 Kč
DPH 21%: 1 565 043 Kč
Cena za zhotovení díla vč. DPH: 9 017 629 Kč

Ostatní body nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

v Praze dne: 23-03-2017


Aren VT s.r.o.
Sokolská 23, 120 00 Praha 2
IČ: 24 23 24 41

Tomáš Leššo

Za zhotovitele

V Praze dne: 28-03-2017


Za objednatele

MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 16

- 3 -

Položkový rozpočet

Zakázka: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ – NASTAVBA DÍLEN
Objednatel: Městská část Praha 16
Václava Balého 23/3
15300 Praha-Radotín

IČ: 00241598

DIČ: CZ00241598

Projektant: MO ATELIER s.r.o.
Tyršova 1834/11
12000 Praha-Nové Město

IČ: 24809233

DIČ: CZ24809233

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 389 843,52
PSV			2 400 966,55
MON			1 507 646,30
Vedlejší náklady			154 129,57
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 452 585,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 452 585,94 CZK
Základní DPH	21 %	1 565 043,05 CZK
Zaokrouhlení		0,32 CZK

Cena celkem s DPH**9 017 629,31 CZK**
 v Praze dne 21.3.2017

 Aran VJ s.r.o.
 Sgkalská 23, 120 00 Praha 2
 IČ: 24 23 24 41


 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

	Název	Typ dílu			Celkem
	Zemní práce	HSV			44 666,13
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			31 516,10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			698 045,34
4	Vodorovné konstrukce	HSV			953 135,28
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			450 294,16
62	Upravy povrchů vnější	HSV			441 415,90
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			95 670,43
64	Výplně otvorů	HSV			22 484,00
90	Přípočty	HSV			40 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			145 572,56
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			40 247,62
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 608,44
97	Prorážení otvorů	HSV			197 379,57
99	Staveništní přesun hmot	HSV			209 808,00
711	Izolace proti vodě	PSV			37 848,37
712	Živičné krytiny	PSV			121 964,00
713	Izolace tepelné	PSV			30 991,54
721	Vnitřní kanalizace	PSV			104 329,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			71 233,00
725	Zařizovací předměty	PSV			122 880,00
730	Ústřední vytápění	PSV			194 616,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			234 493,40
766	Konstrukce truhlářské	PSV			700 698,60
767	Konstrukce zámečnické	PSV			290 776,53
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			42 618,83
776	Podlahy povlakové	PSV			193 882,73
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			46 909,27
781	Obklady keramické	PSV			120 548,95
783	Nátěry	PSV			5 896,00
784	Malby	PSV			81 280,32

	Elektromontáže	MON			644 689,30
4	Montáže vzduchotechnických zař	MON			117 357,00
M33	Montáže dopravních zař. a vah	MON			745 600,00
VN	Vedlejší náklady	VN			154 129,57
Cena celkem					7 452 585,94

Položkový rozpočet - nezměněné práce

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ – NÁSTAVBA DÍLEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				44 666,13
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	31,40000	1 042,00	32 718,80
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	22,11300	240,00	5 307,12
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,28700	138,00	1 281,61
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,28700	247,00	2 293,89
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	92,87000	20,00	1 857,40
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných	m3	9,28700	20,00	185,74
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,28700	110,00	1 021,57
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				31 516,10
8	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku třídného	m3	0,21000	850,00	178,50
9	279311116R00	Postupné podbetonování zákl. zdíva C 25/30	m3	1,29200	4 320,00	5 581,44
10	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	1,02500	2 570,00	2 634,25
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,01250	212,00	214,65
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,01250	50,00	50,63
13	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	0,15370	33 201,00	5 102,99
14	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	2,16000	2 370,00	5 119,20
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	7,08000	212,00	1 500,96
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,08000	50,00	354,00
17	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,32400	33 270,00	10 779,48
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				698 045,34
18	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30	m3	14,30700	2 840,00	40 631,88
19	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	117,34250	369,00	43 299,38
20	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	117,34250	100,00	11 734,25
21	341361821R00	Výztuž stěn a přiček z betonářské oceli 10505	t	1,56870	34 650,00	54 355,46
22	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	5,95200	3 150,00	18 748,80
23	332361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	1,24710	33 211,00	41 417,44
24	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	69,44000	410,00	28 470,40
25	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	69,44000	60,00	4 166,40
26	331351999RX0	Sanace stávajících sloupů systém PAGEL	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
27	345321414R00	Zídky z betonu železového C 25/30	m3	10,57850	2 890,00	30 571,87
28	345351101R00	Bednění zídek plnostěnných - zřízení	m2	105,78500	260,00	27 504,10
29	345351102R00	Bednění zídek plnostěnných - odstranění	m2	105,78500	60,00	6 347,10
30	311238114R00	Zdivo např. POROTHERM 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm	m2	335,34980	895,00	300 138,07
31	317168131R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	9,00000	430,00	3 870,00
32	317168132R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	18,00000	502,00	9 036,00
33	317168134R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x2000 mm	kus	9,00000	768,00	6 912,00
34	317168135R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	9,00000	899,00	8 091,00
35	317168137R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x2750 mm	kus	27,00000	1 180,00	31 860,00
36	317168130R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	7,00000	328,00	2 296,00
37	317168131R00	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	1,00000	412,00	412,00
38	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	6,80000	480,00	3 264,00
39	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	6,80000	480,00	3 264,00
40	342267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	6,20000	480,00	2 976,00
41	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	7,20000	511,00	3 679,20
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				953 135,28
42	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	62,65500	2 790,00	174 807,45
43	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	293,43000	366,00	107 395,38
44	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	293,43000	100,00	29 343,00
45	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	250,82670	222,00	55 683,53
46	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	250,82670	40,00	10 033,07
47	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	7,10580	33 450,00	237 689,01
48	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30	m3	24,77860	2 820,00	69 875,65

	3351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	248,40950	390,00	96 879,71
	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	248,40950	65,00	16 146,62
51	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení	m2	73,21950	342,00	25 041,07
52	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění	m2	73,21950	40,00	2 928,78
53	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	2,93830	34 460,00	101 253,82
54	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	53,18000	490,00	26 058,20
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				450 294,16
55	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	177,02000	28,00	4 956,56
56	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	748,43000	268,00	200 579,24
57	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	102,69600	169,00	17 355,62
58	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	540,90690	220,00	118 999,52
59	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	797,08250	136,00	108 403,22
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				441 415,90
60	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	177,02000	30,00	5 310,60
61	622311511R00	Izolace suterénu např. Baumit XPS tl.60 mm, bez PÚ	m2	8,70750	160,00	1 393,20
62	622311132RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	45,76500	740,00	33 866,10
63	622311135RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.150 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	348,98500	840,00	293 147,40
64	622311137RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.200 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	52,00000	920,00	47 840,00
65	622311153RT3	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	56,46000	580,00	32 746,80
66	622300151R00	Montáž soklové lišty	m	103,37500	45,00	4 651,88
67	55392758.A	Lišta soklová š. 100 mm / 2 m	m	4,45500	38,00	169,29
68	55392760.1	Lišta soklová š. 160 mm / 2 m	m	109,25750	42,00	4 588,82
69	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	151,50000	49,00	7 423,50
70	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	188,20000	38,00	7 151,60
71	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	19,60000	36,00	705,60
72	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	62,08000	39,00	2 421,12
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				95 670,43
73	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	25,99740	3 600,00	93 590,64
74	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	25,99740	80,00	2 079,79
Díl: 64		Výplně otvorů				22 484,00
75	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	22,00000	325,00	7 150,00
76	55331004.0	Zárubeň ocelová 600x1970 L, P	kus	8,00000	665,00	5 320,00
77	55331004.2	Zárubeň ocelová 800x1970 L, P	kus	3,00000	698,00	2 094,00
78	55331004.3	Zárubeň ocelová 900x1970 L, P	kus	11,00000	720,00	7 920,00
Díl: 90		Přípočty				40 000,00
79	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4, přípomoc pro instalace	h	250,00000	140,00	35 000,00
80	58911399X	Pomocný materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				145 572,56
81	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	801,61000	47,00	37 675,67
82	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	836,41000	36,00	30 110,76
83	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 672,82000	32,00	53 530,24
84	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	836,41000	29,00	24 255,89
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				40 247,62
85	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	801,61000	22,00	17 635,42
86	952901199RX0	Ochrana stávajících podlah 1NP	m2	356,12000	35,00	12 464,20
87	952901199RX1	Ochrana ostatních konstrukcí 1NP	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
88	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdíva, 15 kg / kus	kus	4,00000	112,00	448,00
89	PHP1	Přenosný hasicí přístroj práškový Pg 6L	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00
90	PHP2	Přenosný hasicí přístroj práškový CO2	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 608,44
91	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	19,75000	110,00	2 172,50
92	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	9,90000	125,00	1 237,50
93	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	13,30000	42,00	558,60
94	962032432R00	Bourání zdíva z dutých cihel nebo tvámic na MVC	m3	9,71200	530,00	5 147,36
95	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	28,63000	42,00	1 202,46
96	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	97,12000	42,00	4 079,04
97	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	m2	473,72500	11,00	5 210,98
Díl: 97		Prorážení otvorů				197 379,57
98	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,02000	92,00	185,84

1033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,65000	725,00	1 921,25
975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	6,60000	1 420,00	9 372,00
101 978041116R00	Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou	m2	90,51200	40,00	3 620,48
102 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	248,00000	162,00	40 176,00
103 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 240,00000	15,00	18 600,00
104 979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	248,00000	48,00	11 904,00
105 979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	248,00000	450,00	111 600,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				209 808,00
106 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1 165,60000	180,00	209 808,00
Díl: 711	Izolace proti vodě				37 848,37
107 711491171RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, materiál ve specifikaci	m2	4,10000	31,00	127,10
108 711491271RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá, materiál ve specifikaci	m2	14,27630	47,00	670,99
109 69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	21,13270	35,00	739,64
110 711471051RT1	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně, materiál ve specifikaci	m2	4,10000	115,00	471,50
111 711472051RT1	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně, materiál ve specifikaci	m2	14,27630	142,00	2 027,23
112 28322029	Fólie Fatrafol 803 tl. 2,0, š. 1300 mm zemní	m2	21,13270	98,00	2 071,00
113 711491172RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, materiál ve specifikaci	m2	4,10000	36,00	147,60
114 711491272RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci	m2	14,27630	64,00	913,68
115 69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	21,13270	35,00	739,64
116 711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	65,66150	9,00	590,95
117 711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	65,66150	220,00	14 445,53
118 711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	83,21000	85,00	7 072,85
119 711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	62,00000	125,00	7 750,00
120 998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,22400	360,00	80,64
Díl: 712	Živičné krytiny				121 964,00
121 712311101RT1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - materiál ve specifikaci	m2	457,00000	8,00	3 656,00
122 712811101RT1	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP 1x nátěr - materiál ve specifikaci	m2	52,50000	10,00	525,00
123 11163230	Nátěr asfaltový penetrační např. DEKPRIMER	kg	203,80000	42,00	8 559,60
124 712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přilepením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	457,00000	45,00	20 565,00
125 712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přilepením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	52,50000	60,00	3 150,00
126 62852269	Pás modif. asfalt samolep např. Glasstek 30 sticker plus	m2	585,92500	97,00	56 834,73
127 69366198	Geotextilie např. FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	585,92500	35,00	20 507,38
128 712871801R00	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně	m2	52,50000	125,00	6 562,50
129 998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,43000	660,00	1 603,80
Díl: 713	Izolace tepelné				30 991,54
130 713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	433,29000	16,00	6 932,64
131 28376287	Deska polystyren EPS Rigifloor 5000 1000x500x30mm	m2	83,67450	29,00	2 426,56
132 713121118RT1	Tepelná izolace - pásek podél stěn, materiál ve specifikaci	m	319,36000	8,00	2 554,88
133 28375331	Pásek okrajový Ethafoam š. 100mm, l=50m	m	351,29600	10,00	3 512,96
134 713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	433,29000	20,00	8 665,80
135 713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	52,50000	85,00	4 462,50
136 998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	9,37000	260,00	2 436,20
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				104 329,00
137 721RX1	Trubky a tvarovky z KG-Systém(PVC), vč.upevnění, do země a pod desku, splašková kanalizace - DN125	m	8,00000	422,00	3 376,00
138 721RX2	Trubky a tvarovky z HT-Systém (PPS), vč.upevnění, odpady, přípojovací - splašková kanalizace DN50	m	44,00000	168,00	7 392,00
139 721RX3	Trubky a tvarovky z HT-Systém (PPS), vč.upevnění, odpady, přípojovací - splašková kanalizace DN70	m	3,00000	189,00	567,00
140 721RX4	Trubky a tvarovky z HT-Systém (PPS), vč.upevnění, odpady, přípojovací - splašková kanalizace DN100	m	42,00000	202,00	8 484,00
141 721RX5	Trubky a tvarovky z HT-Systém (PPS), vč.upevnění, odpady - dešťová kanalizace DN70	m	10,00000	169,00	1 690,00
142 721RX6	Trubky a tvarovky z HT-Systém (PPS), vč.upevnění, odpady - dešťová kanalizace DN100	m	16,00000	229,00	3 664,00
143 721RX7	Podlahová vpust VP se zápachovou uzávěrkou, svislý	kpi	1,00000	2 250,00	2 250,00

		odtok DN50				
	721RX8	Souprava větrací hlavice DN100	kpl	4,00000	385,00	1 540,00
145	721RX9	Střešní vtok - svislý, tepelně izolovaný, záchytný koš, DN75	kpl	1,00000	425,00	425,00
146	721RX10	Střešní vtok - svislý, tepelně izolovaný, záchytný koš, DN100	kpl	3,00000	425,00	1 275,00
147	721RX11	Montážní prvek pro zavěšené WC a ovládací deska	kpl	6,00000	3 862,00	23 172,00
148	721RX12	Montážní prvek pro zavěšené WCi, ovládací deska a oddálené pneumatické splachování	kpl	3,00000	4 000,00	12 000,00
149	721RX13	Montážní prvek pro zavěšený pisoár P	kpl	3,00000	1 200,00	3 600,00
150	721RX14	Montážní prvek pro zavěšený bidet B	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
151	721RX15	Izolace tepelná tl. 5mm proti orosování dešťové kanalizace Ø75	m	10,00000	67,00	670,00
152	721RX16	Izolace tepelná tl. 5mm proti orosování dešťové kanalizace Ø110	m	16,00000	89,00	1 424,00
153	721RX17	Montáž systému a napuštění	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00
154	721RX18	Tlakové zkoušky těsnosti (i dílčí) - paušál kanalizace	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
155	721RX19	Veškeré revizní zprávy od zařízení, vč. případné úřední zkoušky apod. - paušál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
156	721RX20	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby pro archiv investora. - paušál	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				71 233,00
157	722RX1	Potrubí z PP-RCT - EVO např. systém Wawin, vč. tvarovek, upevnění a tep. izolace 6mm dle profilu - DN15 (20x2,8)	m	75,00000	249,00	18 675,00
158	722RX2	Potrubí z PP-RCT - EVO např. systém Wawin, vč. tvarovek, upevnění a tep. izolace 6mm dle profilu - DN20 (25x3,5)	m	105,00000	262,00	27 510,00
159	722RX3	Armatury uzavírací KK15	ks	3,00000	228,00	684,00
160	722RX4	Armatury uzavírací KK20	ks	4,00000	255,00	1 020,00
161	722RX5	Zpětný ventil ZK15	ks	1,00000	248,00	248,00
162	722RX6	Rohový ventil RV15	ks	32,00000	128,00	4 096,00
163	722RX7	Montáž systému a napuštění	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
164	722RX8	Tlakové zkoušky těsnosti (i dílčí) - paušál vodovod	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
165	722RX9	Veškeré revizní zprávy od zařízení, vč. případné úřední zkoušky apod. - paušál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
166	722RX10	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby pro archiv investora. - paušál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				122 880,00
167	725RX1	Umyvadlo keramické U	kpl	12,00000	1 000,00	12 000,00
168	725RX2	Baterie umyvadlová stojánková pro U	kpl	12,00000	860,00	10 320,00
169	725RX3	Umyvadlo keramické pro hendikepované Ui	kpl	3,00000	2 400,00	7 200,00
170	725RX4	Baterie umyvadlová pro Ui	kpl	3,00000	2 100,00	6 300,00
171	725RX5	Klozet zavěšený WC, vč. prkénka	kpl	6,00000	3 200,00	19 200,00
172	725RX6	Klozet zavěšený WCi, vč. prkénka	kpl	3,00000	8 000,00	24 000,00
173	725RX7	Pisoár vč. radarového splachovače	kpl	3,00000	8 900,00	26 700,00
174	725RX8	Bidet zavěšený	kpl	1,00000	5 200,00	5 200,00
175	725RX9	Baterie stojánková	kpl	1,00000	1 860,00	1 860,00
176	725RX10	Výlevka nástěnná VL	kpl	2,00000	3 800,00	7 600,00
177	725RX11	Baterie dřezová nástěnná pro VL	kpl	2,00000	1 250,00	2 500,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				194 616,00
178	730RX1	Potrubí z mědi pro vytápění, vč. tvarovek, 12x1 - 22x1	m	220,00000	188,00	41 360,00
179	730RX2	Izolace potrubí nátrubková 9mm	m	220,00000	37,00	8 140,00
180	730RX3	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/70-10čl.	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00
181	730RX4	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/70-15čl.	ks	13,00000	3 800,00	49 400,00
182	730RX5	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/70-18čl.	ks	2,00000	3 860,00	7 720,00
183	730RX6	Otopné těleso litinové článkové Kalor 900/70-5čl.	ks	2,00000	2 010,00	4 020,00
184	730RX7	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/110-15čl.	ks	3,00000	3 150,00	9 450,00
185	730RX8	Napojovací šroubení + ventil ITV (vč. článků) + termostatická hlavice	ks	21,00000	685,00	14 385,00
186	730RX9	Osazovací konzoly otopných těles	ks	21,00000	250,00	5 250,00
187	730RX10	Uzavírací armatury s vypouštěním, DN20	ks	2,00000	288,00	576,00
188	730RX11	Napojení nového rozvodu na stávající potrubí	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
189	730RX12	Montáž potrubí	m	220,00000	143,00	31 460,00
190	730RX13	Zkouška těsnosti	m	220,00000	20,00	4 400,00
191	730RX14	Montáž těles, vč. připojení	ks	21,00000	355,00	7 455,00
192	730RX15	Přesun hmot	soub	1,00000	2 800,00	2 800,00

64		Konstrukce klempířské			234 493,40	
K1		D+M okenní parapet venkovní, Barva šedivá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 1845mm, Rozměry: rozvinutá šířka: 450mm	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00
194	K2	D+M okenní parapet venkovní, Barva šedivá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 2130mm, Rozměry: rozvinutá šířka: 450mm	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
195	K3	D+M okenní parapet venkovní, Barva šedivá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 2200mm, Rozměry: rozvinutá šířka: 450mm	ks	17,00000	1 420,00	24 140,00
196	K4	D+M okenní parapet venkovní, Barva šedivá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 2300mm, Rozměry: rozvinutá šířka: 450mm	ks	3,00000	1 480,00	4 440,00
197	K5	D+M okenní parapet venkovní, Barva šedivá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 800mm, Rozměry: rozvinutá šířka: 430mm	ks	3,00000	580,00	1 740,00
198	K6	D+M okenní parapet venkovní, Barva šedivá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 1600mm, Rozměry: rozvinutá šířka: 430mm	ks	3,00000	1 140,00	3 420,00
199	K7	D+M oplechování atiky u střechy nad 2.NP, Barva šedá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 86,00m, Rozměry: rozvinutá šířka: 700 - 860mm	ks	1,00000	139 800,00	139 800,00
200	K8	D+M oplechování atiky u střechy nad 3.NP, Barva šedá, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: délka: 18,50m, Rozměry: rozvinutá šířka: 700mm	ks	1,00000	32 500,00	32 500,00
201	K9	D+M střešní vpust, včetně montážních prvků	ks	4,00000	2 980,00	11 920,00
202	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,82000	16 870,00	13 833,40
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				700 698,60
203	968083004R00	Demontáž plastových oken nad 4 m2 opatrná demontáž pro opětovné použití	m2	57,26000	130,00	7 443,80
204	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	376,55000	50,00	18 827,50
205	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	376,55000	20,00	7 531,00
206	OK1	Plastové okno 2200/1000, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením, pákový mechanismus otevírání stažený pod okno (pohodlné otevírání)	ks	3,00000	7 782,00	23 346,00
207	OK2	Plastové okno 2130/2000, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením	ks	1,00000	15 508,00	15 508,00
208	OK3	Plastové okno 2200/2000, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením	ks	17,00000	15 508,00	263 636,00
209	OK4	Plastové okno 2300/2000, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením	ks	3,00000	16 111,00	48 333,00
210	OK5	Plastové okno 800/900, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením	ks	3,00000	2 987,00	8 961,00
211	OK6	Plastové okno 1600/900, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením	ks	3,00000	6 028,00	18 084,00
212	OK7	Plastové okno 1845/1875, otvíravé - sklopné, Barva: bílá, Zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,7 W/m2K, Osmikomorový rám s ocelovým vyztužením	ks	1,00000	10 933,00	10 933,00
213	766711021R00	Montáž AL vstupních dveří s vypěněním	m	46,79000	50,00	2 339,50
214	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	46,79000	20,00	935,80
215	DP1	Dveře jednokřídlové 900/2000, pravé, prosklené (CONNEX) TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-bílá, vchodové zatepleny	ks	3,00000	22 934,00	68 802,00
216	D1	Dveře dvoukřídlové 1700/2000, pravé, prosklené (CONNEX) TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-bílá, vchodové zatepleny	ks	1,00000	38 908,00	38 908,00
217	D2	Dveře dvoukřídlové 1800/2000, EW 30 DP3, Cpravé, prosklené (CONNEX) TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-bílá, nadsvětlík výšky 1000 mm	ks	2,00000	50 636,00	101 272,00

2R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	11,00000	110,00	1 210,00
	Dveře jednokřídlové 800/1970, levé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-dekor javor	ks	2,00000	2 700,00	5 400,00
	Dveře jednokřídlové 800/1970, pravé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-dekor javor	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
	Dveře jednokřídlové 600/1970, levé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-dekor javor	ks	2,00000	2 560,00	5 120,00
	Dveře jednokřídlové 600/1970, levé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-WC zámek, BARVA-dekor javor	ks	1,00000	2 560,00	2 560,00
	Dveře jednokřídlové 600/1970, pravé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-WC zámek, BARVA-dekor javor	ks	5,00000	2 560,00	12 800,00
2R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	11,00000	110,00	1 210,00
	Dveře jednokřídlové 900/1970, pravé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ, WC zámek, BARVA-dekor javor, vodorovné madlo pro imobilní	ks	3,00000	3 200,00	9 600,00
	Dveře jednokřídlové 900/1970, levé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-dekor javor	ks	4,00000	3 200,00	12 800,00
	Dveře jednokřídlové 900/1970, pravé, plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-klika-klika, BARVA-dekor javor	ks	3,00000	3 200,00	9 600,00
2R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	3,30000	860,00	2 838,00
	Konstrukce zámečnické				290 776,53
	D+M výlez na střechu 3.NP sochraným rámem- kotvení do zdi, barva šedá, délka: 3750mm	ks	1,00000	15 600,00	15 600,00
	D+M schodiště z 1.NP až do 3.NP vč. podest a mezipodest, provedení ocel, schodnice pororošt, bntikorozní úprava, barva šedá	ks	1,00000	177 397,00	177 397,00
	D+M zábradlí u schodiště, nerez, v. 1000 mm	m	56,00000	1 200,00	67 200,00
	D+M zábradlí u okna OK7 2300/1000	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
2R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	28,80000	67,00	1 929,60
	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	T	0,03310	37 200,00	1 231,32
2R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	236,16400	53,00	12 516,69
	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 200 x 6 mm	T	0,27160	33 200,00	9 017,12
2R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	3,36000	680,00	2 284,80
	Podlahy z dlaždic a obklady				42 618,83
2RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	53,18000	129,00	6 860,22
2R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	9,30000	85,00	790,50
2R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,30000	20,00	186,00
2RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	53,18000	320,00	17 017,60
2	Dlaždice 29,7x29,7 Color Two šedá mat	m2	57,89770	300,00	17 369,31
2R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,52000	260,00	395,20
	Podlahy povlakové				193 882,73
2R00	Provedení penetrace podkladu	m2	355,67000	12,00	4 268,04
2RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíku PVC	m	236,15000	28,00	6 612,20
2RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	392,31000	128,00	50 215,68
2	Podlaha Vinylová	m2	431,54100	303,00	130 756,92
2R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	3,99000	255,00	1 017,45
2R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	1,53400	660,00	1 012,44
	Podlahy ze syntetických hmot				46 909,27
2R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	392,31000	119,00	46 684,89
2R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,86300	260,00	224,38
	Obklady keramické				120 548,95
2R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	182,19000	12,00	2 186,28
2RT3	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	182,19000	345,00	62 855,55
2	Obkládačka Color One 250x330x7 mm	m2	194,94330	280,00	54 584,12

	10	Elektromontáže				
	M24	Montáže vzduchotechnických zař	soubo	1,00000	644 689,30	644 689,30
260	240	Vzduchotechnika	soubo	1,00000	117 357,00	117 357,00
Díl:	M33	Montáže dopravních zař. a vah				745 600,00
261	330030100RAB	Výtah osobní lanový 320/0,63, 3 stanice, 3 nástupiště	kus	1,00000	745 600,00	745 600,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				154 129,57
262	VRN1	Individuální mimostaveništní doprava	%	2,00000	9 633,10	19 266,20
263	VRN2	Kompletační činnost zhotovitele	%	5,00000	9 633,10	48 165,49
264	VRN3	Stavebně technický průzkum	%	3,00000	9 633,10	28 899,29
265	VRN4	Zařízení staveniště	%	6,00000	9 633,10	57 798,59

Odečtené položky

Zakázka: STAVEBNÍ UPRAVY ZŠ – NASTAVBA DÍLEN			
Objednatel: Městská část Praha 16		IČ: 00241598	
Václava Balého 23/3		DIČ: CZ00241598	
15300 Praha-Radotín			
Projektant: MO ATELIER s.r.o.		IČ: 24809233	
Tyršova 1834/11		DIČ: CZ24809233	
12000 Praha-Nové Město			
Zhotovitel:			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 041 522,07
PSV			293 119,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 334 641,44
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 334 641,44 CZK
Základní DPH	21 %		490 274,70 CZK
Zaokrouhlení			-0,34 CZK
Cena celkem s DPH			2 824 915,81 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne 21.3.2017</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		207 807,95
4	Vodorovné konstrukce	HSV		1 504 759,34
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV		83 307,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		49 069,24
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV		15 678,00
96	Bourání konstrukcí	HSV		180 900,23
712	Živičné krytiny	PSV		163 301,00
713	Izolace tepelné	PSV		125 232,64
766	Konstrukce truhlářské	PSV		3 200,00
776	Podlahy povlakové	PSV		1 385,73
Cena celkem				2 334 641,44

MĚNĚ PRÁCE

P.č. Díl:	Číslo položky 3	Název položky Svislé a kompletní konstrukce	MJ	množství
36	342248109R00	Příčky např. POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	40,17
39	342248114R00	Příčky např. POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	324,19
40	317168122R00	Překlad např. POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	13,00
41	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	68,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce		
46	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	172,01
47	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	616,17
48	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	616,17
49	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	606,87
50	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	606,87
51	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10S05	t	17,26
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní		
61	612473181R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	71,89
62	612473182R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	323,44
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce		
78	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	26,00
80	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	1,69
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.		
97	953943198RX0	D+M kotvícího bodu záchytného systému	kus	19,00
98	953943199RX0	D+M nerezového lana záchytného systému	m	81,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí		
102	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2	m3	11,09
103	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	81,40
108	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvě	m2	473,73
Díl:	712	Živičné krytiny		
138	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	457,00
139	712831101RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy na sucho 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	52,50
141	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	457,00
143	28322103A	Fólie např. Fatrafol 810 tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	585,93
144	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,60
Díl:	713	Izolace tepelné		
146	28376287	Deska polystyren EPS např. Rigifloor 5000 1000x500x30mm	m2	371,28
151	28375706	Deska izolační stabilizov. EPS 200S 1000 x 500 mm	m3	8,27
152	713141131R00	Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá	m2	457,00
153	28375973	Deska - klín spádový EPS 200 S Stabíl	m3	274,20
Díl:	766	Konstrukce truhlářské		
230	DP3	Dveře jednokřídlové 900/1970,pravé,plně bez prosklení TYP KOVÁNÍ-klíka-klíka,BARVA-dekor javor	ks	1,00000
Díl:	776	Podlahy povlakové		
247	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	36,64
251	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	3,71000

MĚNĚ PRÁCE CELKEM